
09. veebr. 2014 Raplas
60l Õhupüstol Mehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL F
I Andu HEINSOO 1970 Põlva LSK 92 96 93 91 93 93 558 I 191,7
II Nemo TABUR 1983 KL MäLK 92 90 90 94 91 91 548 II 188,7
III Peeter PUIO 1974 KL MäLK 89 90 92 89 95 95 550 II 169,1
4. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 91 95 91 94 93 556 I 147,3
5. Aimar TISCHLER 1984 Järvamaa LSK 92 90 98 93 94 90 557 I 125,6
6. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 94 91 93 88 90 91 547 II 107,2
7. Dmitri MAKSIMOV 1990 Narva LSK 91 91 90 92 89 95 548 II 90,7
8. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 91 92 96 91 92 89 551 II 71,3
9. Rain RAIDNA 1970 Kaitsejõudude SK 93 91 94 89 87 91 545 II

10. Anton HEINSOO 1996 Viljandi SpK 90 88 93 89 93 91 544 II

11. Sergei JEREŠTŠENKO 1955 KL MäLK 92 86 90 90 92 90 540 II

12. Tarmo TUI 1977 KL MäLK 86 92 94 88 94 86 540 II

13. Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 93 91 90 90 90 85 539 II

14. Margus UHEK 1970 KL MäLK 87 92 87 90 89 93 538 II

15. Andrus ILLOPMÄGI 1963 Kaiu LK 91 94 90 87 84 90 536 II

16. Argo ALTMÄE 1967 KL MäLK 85 92 91 93 89 86 536 II

17. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 87 87 92 91 88 89 534 II

18. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõudude SK 88 90 91 89 88 87 533 II

19. Jevgeni MIHHAILOV 1964 KL MäLK 87 88 84 90 90 92 531 II

20. Vello KARJA 1960 KL MäLK 86 85 90 90 92 88 531 II

21. Mati PEHK 1962 MVK Pentathlon 86 94 90 85 87 88 530 II

22. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Pentathlon 87 89 87 87 88 89 527 II

23. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 86 84 87 90 88 88 523
24. Vahur KASE 1957 KL MäLK 89 84 77 91 86 91 518
25. Rainis RAIDMA 1998 Kaiu LK 86 91 88 86 85 82 518
26. Heikki LIPSANEN Soome 84 84 92 89 76 90 515
27. Märt ORRO 1977 PV SKK 89 90 82 88 86 80 515
28. Aleksandr KULEŠOV 1979 KL MäLK 80 78 87 86 88 90 509
29. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 87 86 90 83 79 83 508
30. Rudolf ANKIPOV 1943 KL MäLK 79 89 81 90 86 82 507
31. Malvo ILVES 1948 KL MäLK 88 80 84 87 82 84 505
32. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 83 86 89 91 74 82 505
33. Siim ILLOPMÄGI 1989 Kaiu LK 83 82 89 79 82 82 497
34. Aimar HANSEN 1964 Hiiumaa LSK 83 80 82 84 79 81 489
35. Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 79 82 79 72 80 90 482
36. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 79 73 85 83 82 80 482
37. Valdu REINAAS 1954 Kaiu LK 75 84 71 80 80 79 469
38. Jüri DIDENKO 1936 KL MäLK 69 76 75 81 83 78 462

Raplamaa auhinnavõistlus

Seeriad



09. veebr. 2014 Raplas
60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ F
I Ain MURU 1956 KL MäLK 99,1 96,5 96,1 99,1 97,3 97,4 585,5 197,5
II Lauri ERM 1987 Kaiu LK 99,6 97,4 96,5 99,4 98,1 100,6 591,6 196,7
III Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 101,2 95,4 95,7 98,0 95,0 93,0 578,3 176,1
4. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 99,7 97,6 94,8 100,9 100,8 100,3 594,1 156,1
5. Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 97,1 99,5 95,9 99,3 95,3 96,6 583,7 134,0
6. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95,8 95,0 97,6 98,9 97,0 96,9 581,2 112,3
7. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 93,8 97,6 95,5 99,1 93,7 96,0 575,7 92,5
8. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 101,3 97,4 98,4 96,8 95,2 99,7 588,8 61,0
9. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 98,4 91,7 94,5 91,3 91,4 101,2 568,5

10. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 100,0 91,0 98,0 91,5 92,1 95,8 568,4
11. Karl KONTOR 1958 Elva LSK 93,4 89,8 95,7 95,9 92,3 98,9 566,0
12. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 92,6 98,9 91,7 88,8 95,4 93,3 560,7
13. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 91,9 96,0 97,7 88,2 94,6 91,4 559,8
14. Joa PRUKS 1943 SK EstaSport 89,4 95,3 89,9 95,4 85,9 85,7 541,6
15. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 84,7 90,8 96,9 87,7 90,5 90,4 541,0
16. Alar PALK 1960 SK Tervis 87,2 84,9 85,0 84,2 87,4 86,8 515,5
17. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 82,9 83,4 81,6 86,9 89,5 83,2 507,5
18. Kalju LEST 1936 KL MäLK 71,7 66,1 85,4 66,5 65,3 83,5 438,5

v.a. Helmut MÄND 1957 KL MäLK 101,9 103,8 102,6 104,3 104,0 102,3 618,9
v.a. Eric BOWMAN 1972 KL MäLK 101,9 101,8 101,7 103,7 101,8 101,2 612,1

Lisaprotokoll kvalifikatsiooniks Eesti meistrivõistlustele

Jrk Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

1 Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94 94 89 96 97 96 566 I

2 Lauri ERM 1987 Kaiu LK 95 92 92 95 93 97 564 I

3 Ain MURU 1956 KL MäLK 95 93 91 95 95 93 562 I

4 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96 93 95 91 90 95 560 II

5 Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 93 96 91 94 90 93 557 II

6 Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 91 92 94 93 93 93 556 II

7 Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 97 90 92 92 92 89 552 II

8 Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 91 93 91 94 89 91 549 II

9 Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 98 87 94 89 87 90 545 II

10 Karl KONTOR 1958 Elva LSK 90 87 91 93 88 94 543 II

11 Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 94 87 91 86 86 96 540 II

12 Toomas ARO 1951 SK EstaSport 89 95 88 84 92 88 536 II

13 Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 88 91 94 83 89 88 533
14 Joa PRUKS 1943 SK EstaSport 83 92 87 92 81 80 515
15 Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 80 86 92 82 86 85 511
16 Alar PALK 1960 SK Tervis 83 80 80 79 83 82 487
17 Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 79 78 76 81 87 79 480
18 Kalju LEST 1936 KL MäLK 67 66 81 63 60 79 416

Raplamaa auhinnavõistlus
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09. veebr. 2014 Raplas

40l Õhupüstol Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL F

I Veera RUMJANTSEVA 1987 Kaitsejõudude SK 96 92 92 95 375 M 195,2
II Heili JOHANSON 1985 KL MäLK 92 93 96 91 372 I 187,1
III Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 91 91 85 93 360 I 167,9
4. Oksana KALLO 1979 Narva LSK 90 88 88 88 354 II 146,7
5. Anna KULEŠOVA 1980 KL MäLK 89 88 92 90 359 II 126,5
6. Kristiina Kai KÕIV 1997 KL MäLK 93 92 87 87 359 II 108,1
7. Karin MURU 1957 KL MäLK 87 83 86 85 341 II 89,2
8. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 77 87 91 88 343 II 67,7
9. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 81 76 82 87 326 III

10. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 52 74 72 62 260

40l Õhupüstol  poisid
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

I Anton HEINSOO 1996 Viljandi SpK 90 88 93 89 360 II

II Rainis RAIDMA 1998 Kaiu LK 86 91 88 86 351 II

40l Õhupüstol  tüdrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

I Kristiina Kai KÕIV 1997 KL MäLK 93 92 87 87 359 II

II Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 81 76 82 87 326 III

Raplamaa auhinnavõistlus

Seeriad
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Seeriad



09. veebr. 2014 Raplas
40l Õhupüss Naised Sise-

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ 10* F
I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 104,1 102,3 105,0 100,9 412,3 31 204,4
II Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 102,2 100,6 100,9 101,5 405,2 21 201,7
III Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 102,4 100,3 102,1 102,6 407,4 23 180,1
4. Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 98,8 99,5 101,2 102,3 401,8 20 160,0
5. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 102,2 101,7 101,3 101,5 406,7 25 140,0
6. Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 100,9 100,2 100,6 99,8 401,5 21 119,4
7. Karita ERS 1998 Elva LSK 98,8 99,6 100,7 96,7 395,8 15 97,4
8. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 99,2 97,9 95,6 101,7 394,4 12 75,6
9. Darja NIKOLAJEVA 1996 Narva LSK 99,6 97,5 96,0 100,1 393,2 12
10. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 99,3 94,9 96,6 98,6 389,4 11
11. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 95,6 98,9 94,9 99,8 389,2 11
12. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 94,7 97,6 96,7 97,8 386,8 11
13. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 94,3 95,7 97,7 98,5 386,2 10
14. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 97,5 95,2 96,7 96,4 385,8 11
15. Riina TIKERPUU 1969 Hiiumaa LSK 98,6 98,4 94,1 93,8 384,9 11
16. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 91,8 89,8 100,0 98,2 379,8 9
17. Kaia KINDLAM 1986 Kuressaare NHK 93,5 94,4 95,1 95,6 378,6 5
18. Kaidi PIKNER 2000 SK Tervis 88,1 79,0 87,5 86,4 341,0 6

Lisaprotokoll kvalifikatsiooniks Eesti meistrivõistlustele

Jrk Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

1 Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 100 98 99 97 394 M

2 Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 99 97 97 97 390 M

3 Anzela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 98 96 97 98 389 M

4 Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98 97 97 97 389 M

5 Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 98 97 95 96 386 M

6 Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 96 95 96 98 385 I

7 Darja NIKOLAJEVA 1996 Narva LSK 96 94 92 96 378 I

8 Karita ERS 1998 Elva LSK 94 95 96 92 377 I

9 Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 96 92 93 95 376 I

10 Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 94 92 92 97 375 I

11 Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 92 95 91 96 374 I

12 Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 91 90 93 95 369 II

13 Riina TIKERPUU 1969 Hiiumaa LSK 96 94 89 89 368 II

14 Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 90 93 91 92 366 II

15 Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 92 89 93 92 366 II

16 Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 87 85 95 93 360 II

17 Kaia KINDLAM 1986 Kuressaare NHK 89 90 90 91 360 II

18 Kaidi PIKNER 2000 SK Tervis 83 75 83 82 323

Raplamaa auhinnavõistlus

Seeriad
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09. veebr. 2014 Raplas
40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑
I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 101,3 97,4 98,4 96,8 393,9
II Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 101,2 95,4 95,7 98,0 390,3
III Marko MAIVEL 1998 KL MäLK 87,4 96,8 93,7 90,2 368,1
4. Karl Ent PÄÄSUKE 1998 KL MäLK 95,2 87,8 95,1 88,6 366,7
5. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 84,8 89,8 94,7 92,5 361,8
6. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 90,9 88,5 88,2 90,3 357,9
7. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 90,1 93,0 92,5 80,8 356,4
8. Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 86,6 89,5 91,7 82,6 350,4
9. Rain-Richard KÕIV 1999 KL MäLK 85,0 85,3 91,5 82,1 343,9

10. Kevin TROST 2001 Kaiu LK 85,5 81,0 87,3 87,3 341,1

Lisaprotokoll klassinormideks
Jrk Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

1 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96 93 95 91 375 I

2 Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 97 90 92 92 371 II

3 Karl Ent PÄÄSUKE 1998 KL MäLK 91 83 90 85 349 III

4 Marko MAIVEL 1998 KL MäLK 82 94 87 85 348 III

5 Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 80 84 90 88 342 III

6 Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 87 85 83 86 341 III

7 Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 86 89 88 74 337 III

8 Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 82 85 87 78 332 III

9 Kevin TROST 2001 Kaiu LK 81 76 84 83 324
10 Rain-Richard KÕIV 1999 KL MäLK 81 80 87 76 324

40l Õhupüss Tüdrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑

I Karita ERS 1998 Elva LSK 98,8 99,6 100,7 96,7 395,8
II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 99,2 97,9 95,6 101,7 394,4
III Darja NIKOLAJEVA 1996 Narva LSK 99,6 97,5 96,0 100,1 393,2
4. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 94,7 97,6 96,7 97,8 386,8
5. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 94,3 95,7 97,7 98,5 386,2
6. Henni-Maria JOHANSON 1999 KL MäLK 93,6 92,7 83,9 85,4 355,6
7. Sandra JUHKAM 2001 KL MäLK 85,9 87,8 87,0 89,2 349,9
8. Kaidi PIKNER 2000 SK Tervis 88,1 79,0 87,5 86,4 341,0

Lisaprotokoll klassinormideks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ KL

1 Henni-Maria JOHANSON 1999 KL MäLK 89 88 79 80 336 III

2 Sandra JUHKAM 2001 KL MäLK 83 83 83 85 334 III

Seeriad

Raplamaa auhinnavõistlus
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09. veebr. 2014 Raplas
20l toelt       Õhupüss poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa
I Risto TIKERPUU 2004 Hiiumaa LSK 102,5 102,7 205,2
II Markel MÄGI 2000 Rapla malev 103,5 100,8 204,3
III Rain-Richard KÕIV 1999 KL MäLK 100,2 100,4 200,6
4. Kevin PLASTUNOV 1999 Rapla malev 100,7 93,2 193,9
5. Kevin TROST 2001 Rapla malev 95,6 96,2 191,8
6. Alari ERRIT Rapla malev 92,5 85,8 178,3
7. Rain UNGA 1999 Rapla malev 86,4 90,6 177,0

20l toelt      Õhupüss tüdrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Kadi KRUUV 2000 Kaiu LK 100,3 102,3 202,6
II Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 100,8 99,6 200,4
III Sandra JUHKAM 2001 KL MäLK 98 99,2 197,2
4. Henni-Maria JOHANSON 1999 KL MäLK 93,6 98,6 192,2

Raplamaa auhinnavõistlus

Seeriad



SUN 9 FEB 2014

10m AIR RIFLE MEN MEN

Raplamaa2014
FINAL RESULTS

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatNameBib NoRk

197.5

10,010,110,19,99,69,98,6

9,49,79,610,510,39,89,7

178,1158,3138,6118,298,378,6

10,210,2

10,69,9

9,410,0

60,330,1MURU
Ain

6041

196.7

9,110,48,89,210,89,110,2

10,49,79,510,410,410,410,8

177,2157,1138,8119,298,078,5

9,29,7

10,09,6

10,18,9

57,528,2ERM
Lauri

6022

176.1

9,48,610,110,310,410,1

10,29,810,010,29,99,8

156,5138,1118,097,577,2

8,98,6

9,910,1

10,39,5

57,328,2LAURIMAA
Kaur

6073

156.1

10,49,710,110,09,2

9,610,310,79,09,8

136,1116,195,376,3

9,410,9

9,58,8

9,29,5

57,329,2HUNT
Andres

6014

134.0

9,79,19,08,5

10,010,59,99,4

114,394,775,8

10,510,0

9,910,2

9,18,2

57,928,4TAMM
Marek

6055

112.3

10,27,88,5

8,49,49,9

93,776,5

9,19,5

9,610,1

9,510,3

58,129,9KOPPELMANN
Edik

6066

92.5

7,710,1

10,69,5

74,2

10,78,8

8,99,3

8,88,1

54,626,2TIKERPUU
Kalmar

6087

61.0

7,1

9,59,4

8,77,5

8,810,0

26,9REPPO-SIREL
Siim CHRISTIAN

6038

Legend 8BE7AE9E

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SUN 9 FEB 2014

10m AIR RIFLE WOMEN WOMEN

Raplamaa2014
FINAL RESULTS

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatNameBib NoRk

204.4

10,110,09,710,09,810,210,8

10,29,810,110,110,710,310,2

184,1164,3144,5124,4103,983,4

9,910,5

10,610,7

10,710,0

62,431,2KOLJUHHINA
Valeria

3011

201.7

9,79,510,410,010,410,79,7

10,19,79,810,710,010,510,1

181,9162,7142,5121,8101,480,2

9,99,9

10,310,4

10,19,8

60,430,1SOBOLEVA
Julia

3042

180.1

9,99,89,410,310,49,2

9,810,010,710,110,09,7

160,4140,6120,5100,179,7

10,09,9

10,610,3

9,810,2

60,830,4VORONOVA
Anzela

3023

160.0

10,210,210,09,69,7

9,610,210,710,09,2

140,2119,899,179,5

10,010,4

9,810,6

10,09,8

60,630,8KOTKAS
Karina

3054

140.0

8,610,110,210,4

9,810,110,610,0

121,6101,480,6

10,310,2

9,910,4

10,29,2

60,229,8KORTŠAGINA
Ljudmila

3035

119.4

10,89,59,0

9,89,910,6

98,879,4

10,210,0

10,310,3

9,79,3

59,829,6POTAŠEVA
Jelena

3066

97.4

9,910,6

8,39,5

79,2

10,610,2

8,610,2

10,59,0

59,129,4ERS
Karita

3077

75.6

10,6

9,4

9,57,1

10,110,4

9,39,2

55,626,7MERONEN
Marjana-Kristiina

3088

Legend 91F63194

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SUN 9 FEB 2014

10m AIR PISTOL MEN MEN

Raplamaa2014
FINAL RESULTS

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatNameBib NoRk

191.7

8,010,59,69,69,29,39,4

9,79,610,19,48,610,710,6

174,0153,9134,2115,297,477,4

8,59,8

10,29,6

9,010,3

57,429,7HEINSOO
Andu

5011

188.7

9,99,98,79,210,89,49,7

9,59,98,710,19,69,68,9

169,3149,5132,1112,892,473,4

7,79,9

8,39,1

9,710,1

54,829,1TABUR
Nemo

5072

169.1

10,38,49,110,39,98,3

10,58,59,09,49,49,1

148,3131,4113,393,674,3

7,710,7

8,710,7

9,59,6

56,931,0PUIO
Peeter

5053

147.3

10,29,38,810,18,6

9,48,210,19,39,9

127,7110,291,371,9

8,58,5

7,79,8

10,28,7

53,427,0TAAL
Arles

5034

125.6

8,38,89,56,5

8,69,19,39,3

108,790,872,0

8,710,2

8,410,5

10,28,2

56,228,9TISCHLER
Aimar

5025

107.2

8,910,17,9

6,69,68,0

91,772,0

9,89,4

8,610,2

9,68,5

56,128,1TOOMET
Kalle

5086

90.7

7,98,8

9,010,2

73,8

9,010,4

8,910,3

9,76,5

54,827,2MAKSIMOV
Dmitri

5067

71.3

8,6

6,7

9,09,8

9,78,2

9,99,4

56,027,4JÄRV
Endel

5048

Legend 5933BF35

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SUN 9 FEB 2014

10m AIR PISTOL WOMEN WOMEN

Raplamaa2014
FINAL RESULTS

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatNameBib NoRk

195.2

9,810,210,210,610,610,49,4

9,69,210,18,09,99,49,4

175,8156,4136,1117,597,077,2

10,39,0

9,310,2

9,79,9

58,429,1RUMJANTSEVA
Veera

4011

187.1

9,78,19,39,99,710,39,1

9,58,99,59,18,68,810,0

167,9150,9132,1113,194,875,7

9,58,6

10,09,5

10,58,5

56,626,6JOHANSON
Heili

4022

 SO167.9

8,710,18,29,98,49,0

8,710,010,210,69,910,8

150,5130,4112,091,573,2

7,49,8

9,48,5

10,47,9

53,426,2KAASIKU
Kristel

4033

146.7

9,87,69,710,27,7

8,710,19,98,410,1

128,2110,590,972,3

8,19,1

10,49,1

9,08,8

54,527,0KALLO
Oksana

4064

126.5

8,28,89,79,9

10,29,810,08,2

108,189,569,8

7,67,9

9,88,8

7,610,0

51,726,7KULESOVA
Anna

4045

 SO108.1

8,38,39,2

9,710,39,6

90,171,5

7,89,4

7,710,3

7,69,9

52,729,6KÕIV
Kristiina Kai

4056

89.2

8,17,7

10,47,4

70,7

9,810,1

7,98,6

10,38,9

55,627,6MURU
Karin

4087

67.7

8,9

10,1

9,28,0

8,37,8

7,57,9

48,723,7NIGUMANN
Margot

4078

Legend 66A93BCC

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Raplamaa auhind 2014
09. veebr. 2014  Raplas

Võistluste žürii
Endel Kaasiku
Hannes Reinomägi
Heiti Vahtra

Klassifikatsioon
Irina Vassiljeva
Alla Milogradskaja
Kärt Põvvat

Tulejoone vanemkohtunik
 ja finaalikohtunik Hannes Reinomägi

60 lasu tulejoonekohtunKristel Kaasiku
sektorikohtunikud: Endel Kaasiku

Heiti Vahtra

Sius Ascor operaator Lauri ja Liivi Erm

Protokollid ja sekretariaat
Lauri Erm ( Protokollitaja)
Liivi Erm
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